PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
Шестое заседание совета второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
« 28 » марта 2014 года                                                                                  № 56
О внесении изменений в решение Муниципального совета Борисовского района от 3 декабря 2010 года №4 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального района "Борисовский район" Белгородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Борисовского района в соответствие с федеральным и областным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального района "Борисовский район" Белгородской области

Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Внести в Порядок и условия приватизации муниципального имущества муниципального района "Борисовский район" Белгородской области, утвержденные решением Муниципального совета Борисовского района от 3 декабря 2010 года №4 (далее – Порядок и условия), следующие изменения:

1.1. Раздел 4 Порядка и условий дополнить пунктом 4.5 следующего содержания:

"4.5. Принятие решения об изменении способа приватизации муниципального имущества, в результате которого снижается выкупная цена имущества, осуществляется по согласованию с Муниципальным советом Борисовского района."
2. Данное решение опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте муниципального района «Борисовский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого  заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы администрации района Хуторного Ю.В., постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Кофанов А.Ф.).

Председатель Муниципального

совета Борисовского района
   Н.В. Кравченко